In Repetitione datur terminus testi ad se recordandum de eo,
quod prius depositur, tom. 2. num. 21. fol. 25

Repetitio testis, ut afficiat delinquentem debet fieri cum om-
nibus qualitatibus, cum quibus fuit examinatus, tom. pri-
mo num. 11. fol. 343

In Repetitione testes quid facere debeant, & an possint se re-
ferre ad primum examen, & qua cautela, uti deberent, ne
dicantur varijs, & per quem iudicem fieri debeat, Defens.

25.c. 1. per totum, & multa alia ibi traduntur circa repe-
titionem, & an detur terminus testi ad se recordandum
de eo, quod prius dixit.

Repetitio testium fieri debet per ipsum indicem, & non debet
committi notatio, nisi aliter necessitas causa suadeat, to.
2. num. 1. & seq. fol. 26

Repetitio testium pro conualidando processu informat, fieri
debet sumptibus fisci, vel accusatoris, nu. 4. fol. ibid.

In Repetitione datur cautela testi, vt dicat, quod si in repeti-
tione dissentiat a primo examine, vt id contingat ex obli-
uione, tom. 2. num. 22. fol. 25

Repetere testis, si se neget presumitur falsus, & inducit inno-
centiam in reo, num. 23. fol. ibid.

Repetitio testium est facienda cum omnibus qualitatibus, que
requiruntur in primo examine, ac si testes nunquam fuisse
examinati, to. 2. num. 8. fol. 23

Repetitio testium fieri debet per fiscum, postquam reus habuit
copiam processus, nu. 10. fol. ibid.

Repetitio testium prius fieri debet super interrogatoris rei,
& postea super examine alias a testibus facta, numero 11.
& seq. fol. ibid.

Repetitio testium super interrogatoris rei fieri debet etiam
si declarauerit testes pro rite, & recte examinatis, tom. 2.
num. 13. fol. 24

Repetitio si non fiat super interrogatoris rei, vel si iudex il-
lam non admisit, datur appellatio, sub n. 13. fol. ibid.

Repetitio testium ad defensam fieri potest post dedicata testi-
ficata, tam ex officio, quam ad instantiam partis, tom. 2.
num. 30. fol. 26

Repetitio testium debet recipi per indicem cause, numero 1.
& seq. fol. ibid.

Repetitio testium quando alteri committi possit, & quibus
expensis fieri debeat, nu. 4. & seq. fol. ibid.

In Repetitione testes debent affirmare esse vera, que in 1. exa-
mine dixerunt, tom. 2. num. 14. fol. 24

In Repetitione non est inferenda tortura in caput nominat or-
rum, nisi prima depositio facta in tormentis fuerit prius
ratificata, tom. 2. nu. 10. fol. 23

In Repetitione testium eorum depositio est legenda uniuersi-
que testi separatim ab alijs testibus, & secreta, to. 2. num.
15. & ibi ponitur forma. fol. 24

Repetitio testium fieri debet per indicem, & non per fiscaleme-
num. 16. fol. ibid.

Repetitio testium non potest fieri post conclusum in causa, vel
post pronunciatum ad instantiam fisci, & Adberentium,
neque post publicatas attestaciones, numero decimo septi-
mo & seq. fol. ibid.

In Repetitione testes an debeant denud per ex. insum depo-
nere, num. 19. & seq. fol. ibid.

Repulsa cuius sit qualitatis, & qui testes admittantur, De-
fens. 28.c. 6. per totum.

Repetitio torturæ, vide Tortura.

Repulsati testes quam probationem faciant, to. 2. n. 3. fol. 43.

Reprobatorij testes, vide Testes.

Reprobatorij testes cuius qualitatis esse debeant, Defensione
28. cap. 9.

Repulsa an concedatur fisco, & Reo, & quando concedatur in
primis articulis, & an repulsa repulse, Defens. 28.c. 7. per
totum.

Repulsa in quibus casibus concedatur, & quibus modis proba-
ri debeat, et qui testes recipiantur ad repulsa, Defens.
28.c. 8. per totum.

Repulsa contra fisci testes an concedatur reo, et e contra, vi-
de Def. 28. cap. 7.

Repulsa

IN DI EX X.

- Repulsa repulsa, quando concedatur, tom. 2. n. 8. fol. 40
 Repulsa contra testes an concedatur in primis articulis, sub num. 5. fol. ibid.
 Repulsa contra testes quomodo sit ponenda an sufficiat generalis, vel requiratur specialis super tali virtio criminis, vel defectu, tom. 2. n. 1. & seq. fol. 41
 Repulsa conceditur etiam contra testes mortuos, numero 4. fol. ibidem.
 Repulsa non conceditur contra proprios testes ab eo producitos, n. 7. & quid contra scripturas, n. 8. & quid in criminis lese maiestatis, blasphemiae, num. 9. & quid in crimine attentatorum, & quid in summaris, numero 9. fol. ibidem.
 Reuelans Aduocatus secreta sui clientis punitur, vide in verbo Aduocatus.
 Rustici propter cauillationem, & varietatem, an torqueri possint, tom. 1. n. 8. fol. 33
 Res iudicata quando inducatur, Def. 35. c. 24. n. 12.
 Res non integra in delegatione per quem alcum inducatur, vide in verbo delegatio.
 Rescriptum in actis presentatum efficitur commune, vide in verbo Commissione.
 Resistentia facta si captura fuerit notoriè iniusta nulla pena punitur, & captura quando dicatur notoriè iniusta. tom. 1. n. 7. & seq. fol. 213
 Resistentia facta si captura non fuerit notoriè iniusta quomodo punitur, num. 8. fol. ibid.
 Resistentia facta in casu, pro quo non potest reparari execu-
tio an sit permissa, tom. 1. n. 10. fol. 214
 Restitutio in integrum conceditur aduersus sententiam a qua non potest appellari, & a quo sit concedenda, Defens. 36. c. 20. n. 4.
 Resistere Curiae in actu capture nemo potest, & varijs penis punitur resistentia, tom. 1. n. 1. fol. 212
 Resistentia facta per solam fugam ante capturam non est punibilis, & si fuerit facta postquam est in posse Curiae cum propugnatione armorum, cum euagatione ensis, & vulnerando executores, qua pena punitur, numero 3. et seq. fol. ibid.
 Resistentia facta Curiae pro occasione ciuiili, mitius punitur, tom. 1. n. 6. fol. 213
 Renelare an quis iugatur delinquentem, an delicta, quando sit in secreto, tom. 1. n. 8. et seqq. fol. 327.
 Rixa operatur, ut homicida non punitur pena mortis, tom. 2. n. 30. fol. 72
 Rixa auctor non potest allegare fecisse ad suam Defens. numero 1. fol. ibid.
 Reo an sit danda copia processus antequam declareret testes pro rite, vide Copia.
 Reus qui sublinuit in tortura an possit condemnari in aliquam penam, vide Tortus.
 Reus non tenetur respondere interrogatorio, quod concernat ius, vel quod sit, vel non sit culpabilis neque respondere super his, quae spectant ad peritiam, tom. 1. numero 1. et seq. fol. 362
 Reus quando possit pro praecisa response torqueri, et querer-
tur, Def. 20. c. 16.
 Reo quando possit interdici Aduocati, vel procuratoris pa-
tronum, vide Aduocatis.
 Reo qua sint edenda in publicatione processus, tom. 2. n. 3. fol. 6.
 Reus quomodo interrogari debeat de consociis, tom. 1. n. 9. fol. 366,
 Reus non potest connumerari inter reos, nisi praecedant indi-
- cis, et alia de quibus in Defensione 20. capitulo 7. per to-
tum.
 Reus quando possit suis defensionibus renunciare, late Defens. 27. c. 1. per totum.
 Reus an possit cogi ad declarandum testes pro rite, etc tom. 2. n. 5. fol. 11
 Reus principalis perinurus in criminalibus an puniri possit, de-
fens. 20. c. 3. per totum.
 Reus negando delictum quando peccet, tom. 1. numero 3. fol. 351.
 Reus assumens onus probandi, vide Omnis.
 Reus in tortura quomodo debeat interrogari, vide Tor-
tus.
 Reus examinatus tamquam testis non per hoc magis afficit alios, tom. 1. n. 2. fol. 353
 Reus adhibens remedia contra torturam quomodo punitur, vide Remedia.
 Reus dum examinatur quomodo stare debeat coram indice, late Defens. 20. c. 5.
 Reus quando possit interrogari de delicto in specie, Defens. 20. cap. 12.
 Reus quando cogi possit declarare testes pro rite, et recte ex-
aminatis, vide Declaratio.
 Reus quando dicatur connumerari inter reos, tom. 1. n. n. 9. fol. 355
 Reus ne torqueatur pro praecisa responsione Aduocatus, qua cautela uti possit, tom. 1. n. 10. fol. 372
 Reus in eodem interrogatorio quando de pluribus interro-
gari possit, tom. 1. n. 1. fol. 363
 Reus granatus indicis, et presumptionibus quādo possit tor-
queri, vel condemnari, Def. 30. c. 4.1.
 Reus est absoluendus Fisco, vel auctore non probante, late de-
fens. 29. c. 1.
 Reus quando possit suis defensionibus renunciare, et appella-
tioni, Def. 27. c. 1. per totum.
 Reos sunt exhibenda arma, et alia reperta in eius domo, ut il-
la recognoscatur, tom. 1. n. 2. et seqq. fol. 377
 Reus negans scirescribere erit coniunctus per testes, et non torquendus, n. 2. et seqq. fol. ibid.
 Reus potest cogi ad scribendum, et quamformam index adbi-
bere debeat, tom. 1. n. 5. fol. 378
 Reus non praecedentibus legitimis indicis non tenetur re-
spondere, nec se ipsum detegere delinquentem, late tomo 1. n. 7. fol. 355
 Reus ex qualitate deducta in processu post accusationem qua-
pna puniendus sit, vide pena.
 Reo que non sint edenda, & tradenda, vide Indicia.
 Reus dum examinatur quid sit considerandum a indice, De-
fens. 20. c. 6.
 Reus extra Curiam examinandus cuius expensis sit exami-
nandus, tom. 1. n. 2. fol. 354
 Reus ad praecise respondendum, vel ad respondendum negatiue, vel affirmatiue quibus remedys per iudi-
cem cogi possit, late Defensione vigesima, capitulo 17. per totum.
 Reus debet protestari cum clausula saluis exceptionibus contra dicta, & personas testium salvo iure repetendi prater mortuos, & absentes, vide Copia.
 Reus in foro conscientia, quando tencatur fateri delictum, tom. 1. n. 1. & seq. fol. 386
 Reo est dandus terminus ad faciendas suas Defensiones, &
plures termini dandi sunt, immo sunt arbitrii, & quid Aduocatus allegare debeat, vt possit habere plures ter-
minos, tom. 2. c. 5. fol. 9.
 Reus

INDEX.

- R**eus super eodem facto, quando possit per Iudicem interrogari, & an possit se referre ad primum examen, & Index teneatur dictum primum examen legere si petatur a reo, & qua cautela uti possit, si dicatur varius, vel contrarius Def. 20.c. 10. per totum.
- R**eus completo processu debet poni ad largam, quando hoc procedat, tom. i. c. I. fol. 387
- R**eus debet statim examinari, & non retinere ultra tres dies in secretis, num. 2. fol. ibid.
- R**eus non potest cogi declarare testes pro rite, & recte examinatis in Urbe, ne alibi, tom. 2. nu. 1. fol. 22.
- R**eus poni debet ad largam, processu offensu, completo cum termino ad facienda suas defensiones, ut possit loqui cum procuratoribus, & Aduocatis, & an possit retineri in secretis carceribus, Def. 23.c. 1. per totum.
- R**eus debet statim examinari, & non retineri in secretis carceribus ultra tres dies, to. 1. nu. 4. & 5. fol. 388
- R**epetitio testium requirit citationem partis, & est facienda cum omnibus qualitatibus, quae requiruntur in primo examine, & per scismum fieri debet, postquam reos habuit copiam processus, & prius super interrogatoriis reis, & de alijs requisitis, & quando denegetur reis, late vide in defens. 25.c. 1 per totum.
- S
- S**acerdotes, quae peccata consitentia possint renuclare, vide in verbo Confessarius.
- S**acerdos in celebratione Missarum, an possit dimittere Missam, interficere aggressorem, & deinde continuare celebrationem Missa, tom. 2. nu. 35. fol. 73
- S**acrilegium crimen est mixti fori, tom. 1. nu. 11 fol. 32. declara, vt in fol. 35.
- S**ortilegia, & dininationes, an sint mixti fori, to. 1. num. 10. fol. 32.
- S**aluuus conductus pro quibus causis, a quib. sit concedendus, & late de ista materia, to. 2. n. 57 & seq. fol. 285
- S**aluuus conductus concessus ad se constituendum, an suffragetur, vt capi non possit, to. 1. sub nu. 58. fol. 286
- S**aluuus conductus incipit currere a die dato, & non a die scientiae, & de momento ad momentum, & concessus pro pace incunda intelligitur per unam vicem tantum, sub nu. 58. fol. ibid.
- S**aluuus conductus, si aliquis imputetur de aliquo novo delicto vel de qualitate aggrauante delictum debet concedi, vt tute se defendat de noua imputatione, tom. 2. numer. 58. fol. 285.
- S**aluuus conductus conceditur bannito, vt confrontetur cum altero bannito, vel vt conspiratores contra Principem delegati, sub num. 58. fol. ibid.
- S**aluuus conductus bannito conceditur ad se examinandum ad fauorem inquisiti, sub nu. 58. fol. ibid.
- S**aluuus conductus conceditur bannito non solum quando delicta sunt penitus separata, sed etiam si essent connexa, sub num. 58. fol. ibid.
- S**aluuus conductus conceditur bannito qd se expurgandum, sed non agendum contra tertium, sub nu. 58. fol. ibid.
- S**aluuus conductus debet habere omnes qualitates aggrauantes, vel concernentes crimen, et datur cautela, sub numero 58. fol. ibid.
- S**aluum conductum Princeps concedens debet omnino obseruare, sub num. 58. fol. ibid.
- S**aluuus conductus priuilegium amittit, qui aliud delictum committit, vel si fateretur delictum, pro quo habuit sal-
- uum conductum, vel si promiserit dicere veritatem, et illam postea negavit, sub num. 58. fol. ibid.
- S**aluuus conductus comprehendit minora crimina non expressa, sub num. 58. fol. ibid.
- S**aluuus conductus conceditur per litteras, patentes, per epistolam, vel aliter, & intelligitur concessus in cuncto, & redundo, sub num. 58. fol. ibid.
- S**aluuus conductus non habens tempus praecisum, quanto durare debeat, & concessus pro sociis comprehendit etiam socios hebraeos, & facultatem mittendi nuncium, nec quod aliquam vim Iudiciale, vel extra Iudiciale pati, et an spiret morte concedentis, vel finito officio, tom. 1. sub nu. 58. fol. 286
- S**aluuus conductus, an possit concedi, non solum per Principem, sed etiam per Iudices ordinarios, sub n. 58. ibid.
- S**aluuus conductus concessus a Iudice sine auctoritate, an debeat reo suffragari, sub nu. 58. fol. ibid.
- S**atisfactio honoraria, vide Actio.
- S**cientia incompetencia Iudicis, quando presumatur, tom. 1. num. 20. fol. 20
- S**cientia in delictis non presumitur, sed est probanda per secundum, tom. 2. nu. 2. fol. 195
- S**cribere negans scire, vel affirmans scire scribere; vide Reus.
- S**cribens in spacio albo existente in scriptura producta, an puniatur, tom. 2. nu. 10. fol. 50
- S**colares, a quibus puniuntur, tom. 1. nu. 29. fol. 114
- S**clopum exonerans in uno loco, et occidens in alio quomodo puniri debeat, to. 1. nu. 9. fol. 79
- S**ententia, quando dicatur definitiū ē, vel lata ab obseruatione Iudicij, & quomodo bodie feratur sententia absolutaria in criminalibus, to. 1. nu. 8. & seq. fol. 136
- S**ententia lata in uno Territorio operatur, vt dicatur constare de corpore delicti coram Iudice capturā, tom. 1. num. 7. fol. 41.
- S**ententia lata super eodem facto a pluribus iudicibus, an valeat, Def. 35.c. 12. fol. 12
- S**ententia declarat oria etiam in delictis, pro quibus imponitur pena ipso iure requiritur, & quomodo sit in ea procedendum, tom. 2. nu. 3. fol. 176
- S**ententia exequi debet contra consitentem delictum propter impunitatem sibi promissam, licet illud non commiserit exequi debet, tom. 1. nu. 13. fol. 381
- S**ententia nulla, quando possit per Iudicem appellationis confirmari, vel reformari per Iudicem appellationis, & late de ista materia, Def. 36.c. 27.
- S**ententia plures, quando dicantur conformes, Def. 37. cap. 1. per totum.
- S**ententia contumacialis, an faciat numerum inter alias sententias, Def. 37.c. 1. num. 7.
- S**ententia plures, quando non dicantur conformes, Def. 37. c. 2 per totum.
- S**ententia duæ conformes, an faciant rem iudicatam in criminalibus vigore statuti Urbis, Def. 33.c. 3. per totum.
- S**ententiam, an delegatus possit suam exequi, tom. 1. nu. 12. fol. 301.
- S**ententia continens panam capitum simpliciter, an sit nulla, & de qua est intelligentia, to. 2. nu. 7. fol. 188
- S**ententia ex capite innocentiae sequi non potest fisco non probante, tom. 2. nu. 16. fol. 55
- S**ententia habens salua moderatione superioris, an valeat, vide in verbo Episcopus.
- S**ententia lata ab excommunicato est ipso iure nulla, vide in verbo Excommunicatio.
- Senten-

INDEX.

- gententia nulla nunquam transit in iudicatum, & potest opponi
 etiam post tres conformes, Defens. 36.c. 20.
 Sententia, an requiratur ad paenam infligendam, & ad
 illius executionem, Def. 33.c. 1.
 Sententias duas unus Index proferens super eodem facto,
 contrarias, que valebit, Def. 35.c. 12.num. 5.
 Sententiae plures continentur diversas penas & summas in
 quibus penis & summis valeat, Def. 35.c. 12.num. 4.
 Sententia lata contra sententiam, que transiit in iudicatum
 non valeat, Def. 35.c. 12.num. 7.
 Sententia inqualis, delitto, an valeat, vel sit nulla in to-
 tum, vel in parte, Def. 35.c. 14.
 Sententia continens in una parte condemnationem, an cen-
 seatur in alia parte continere absolutionem, Def. 35.cap.
 14.num. 2.
 Sententia cum clausula condemnatio in centum reservato,
 quod si condemnatio est in plus, vel minus quam esse de-
 beat vigore statuti ex nunc reduco ad debitam paenam
 an valeat, Def. 35.c. 14.num. 3.
 Sententia condemnatoria non tenet, quando ex actis constat
 de non delitto, Def. 35.c. 14.num. 5.
 Sententia lata contra leges statuta extrauagantes, consue-
 tudinem, notorium, & communem opinionem, quando
 valeat, Def. 35.c. 10.
 Sententia festinante lata, quando valeat, & quando dicata
 tur lata festinante, Def. 35.c. 21.
 Sententia nulla quos effectus producat, Def. 35.c. 22.
 Sententia iniusta lata iussu princeps non est exequenda, sed
 est consulendum ipse princeps, Def. 36.c. 16.num. 1.
 Sententia contra mulierem pregnantem, non potest exequi,
 Def. 36.c. 16.num. 3.
 Sntia, que non habet certam penam, an valeat, Def. 35.c. 15.
 Sententia que se refert ad paenam statutariam, vel banni-
 mentalem, quando valeat, Def. 35.c. 15 num. 6.
 Sententia lata sub conditione, Def. 35.c. 16. & def. 17. num. 3.
 Sententia debet habere, vel condemnationem, vel absolutio-
 nem, Def. 35.c. 17.num. 1.
 Sententia lata per verba Gerundij fore, & esse condemna-
 dum, an valeat, Def. 35.c. 17.num. 2.
 Sententia contra contumacem a numquam deuenitur in for-
 tis Curi a numquam currit prescriptio, nisi postquam fuit
 captus, Def. 35.c. 17.num. 3.
 Sententia, quando sit retractari, declarari per eundem
 Iudicem, Def. 35.c. 18.
 Sntia causa appellationis, quo sit formanda, Def. 36.c. 29.
 Sententia est ipso iure nulla, quando fuit pronuntiatum non
 extare legitimam causam recusationis, si extabat tom.
 1.num. 10. fol. 66.
 Sententia lata in uno iudicio, quando inducat exceptionem
 rei indicata in alio iudicio, Def. 35.c. 25.
 Sententia, quando presumatur lata rite, & recte, late Def.
 35.cap. 26.
 Sententiae executio, an spectet ad primum Iudicem, vel ad
 Iudicem appellationis, Def. 35.c. 26.num. 14.
 Sententia, quae potest ferri contra mortuum, Def. 35.c. 27.
 Sententia iniusta, quando valeat, & an transeat in iudica-
 tum, & dicitur etiam nulla, & quid si quis acquiescat
 sententiae iniustae, an quis agere possit contra officialem,
 Def. 35.cap. 23.
 Sententia, que non transeat in iudicatum, & potest retrah-
 etari infra 30. annos, Def. 35.c. 24.
 Sententia, que transit in iudicatum habetur pro veritate,
 Def. 35.c. 24.num. 12.
 Sententia sine probationibus, an valeat, Def. 35.c. 4.
 Sententia est nulla, quando Index se refert ad alia, & in eis
 nihil constat, Def. 35.c. 4.num. 3.
 Sententia est nulla in crimin. quando Index noluit recipere
 informationes, Def. 35.c. 4.num. 4.
 Sententia lata per sortes est nulla, Def. 35.c. 6.num. 7.
 Sententia lata per Iudicem unius iurisdictionis, quando ex-
 qui posset per Iudicem capture, to. 1. nu. 1. & seq. fol. 40.
 Sententia lata in uno Territorio, an indicium faciat ad tor-
 turam coram Iudice capture, to. 1. nu. 5. fol. 41.
 Sententia si habeat expressionem causae falsa, & sint vere
 aliae causae, an subsistat, Def. 39.c. 5 nu. 1.
 Sententia lata ex falsis testibus, & probationibus, quando
 sit nulla, vel subsistat, late Def. 35.c. 6.
 Sententia lata prout in cedula, quando publicari debeat, la-
 te Def. 35.cap. 10.
 Sententia, quando dicatur publicata, Def. 35.c. 10.
 Sntia ex quibus causis retractari possit, Def. 36.c. 30.num 8.
 Sententia contumacialis lata contra unum, quando noceat
 alijs, tom. 1. nu. 16. fol. 145.
 Sententiam appellationis quis Index exequi debeat, Defens.
 35.cap. 26.in si 1.
 Sententia, an fieri possit contra mortuum, eius bona, & con-
 tra haeredes, Def. 33.c. 26. per tot.
 Sententia, quando possit per eundem Iudicem revocari, De-
 fens. 35.c. 18.num. 8.
 Sententia quando sit pro reo, vel pro fisco ferenda, Defens.
 35.cap. 19.
 Sententia requiritur ad paenam infligendam, vide Paena.
 Sententia declaratoria requiritur, ubi imponitur pena et id
 ipso iure, & an requiratur citatio partis, Defens. 33. cap.
 1.num. 2. & seqq.
 Sententia in crim debet esse conformis libello, & inquisicio-
 ni, late Def. 35.cap. 7.
 Sententia aliter, quam sit mens Iudicis est nulla, Def. 35.c.
 8. & ibi habetur quomodo mens Iudicis probetur.
 Sententia ad eius validitatem multas solemnitates requirit,
 quas hic auctor exprimit, Def. 35.c. 9.
 Sententia ad eius validitatem requirit, ut publicetur in tem-
 pore, late Def. 35.c. 10.
 Sententia interlocutoria plurium iudicium, quomodo sit fe-
 renda, Def. 35.c. 12.num. 9.
 Sententia non conformis libello, quando subsistat in crim.
 Def. 35.cap. 1. & 4.
 Sententia sine publicatione processus offensi non valeat,
 Def. 35.cap. 2.
 Sententia, an requiratur contra delinquentem coram Iudi-
 ce, & si ab ea detur appellatio, to. 1. nu. 14. fol. 231.
 Sententia absolutoria, vel condemnatoria lata in persona
 unius, quando profit, & noceat alijs complicibus, late in
 Defens. 2.c. 8. per totum.
 Sententia lata in propria offensione, vel sue familia parte
 non opponente valeat, tom. 1. num. 1. fol. 56.
 Sententia capitalis, vel alia corporalis, quando, & in qui-
 bus causis cuiuslibet possit, vide Executio.
 Sententia in crim. an requirat expressionem causae, & quomo-
 do causa sit exprimenda, Def. 35.c. 5.
 Sententia super quo processus est ferenda, si fuerit de per-
 ditus primus processus, & fuerit inuentus secundus.
 Sententia in una parte nulla, an in totum sit nulla, vel in
 alijs sublineatur, Def. 35.c. 13.
 Sententia quomodo sit ferenda contra mortuum, Defens. 35.
 cap. 27.num. 6.
 Sententia in paenam capitatis, quomodo sit formanda, Defens.
 33.c. 6.num. 6. & seqq.
 Senten-